
江河机电装备工程有限公司江河机电装备工程有限公司  -上海、河南、内蒙、河北上海、河南、内蒙、河北770MW新能源项目并购委托审新能源项目并购委托审
计、财务尽职调查服务项目计、财务尽职调查服务项目 -询价采购公告询价采购公告

一、项目概况一、项目概况
1. 项目名称：上海、河南、内蒙、河北770MW新能源项目并购委托审计、财务尽职调查服务项目
2. 项目编号：JHJD-FW-GKXJ-23-0048
3. 交货/服务时间：工作期限：具备条件后7日（日历天）内，完成上海、河南、内蒙、河北770MW新能源项目（含待建）审
计、财务尽职调查委托代理服务相关分析工作，并提交符合要求的审计报告、财务尽职调查报告。

4. 交货/服务地点：北京
5. 供货范围：完成对上海、河南、内蒙、河北770MW新能源项目（含待建），自成立至2023年5月31日及至收购交割完成日
的财务情况谨慎性调查，并出具正式的审计、财务尽职调查报告，报告需满足国家相关咨询行业标准及公司并购投资决策
需要，涉及基准期前和过渡期两个阶段，具体包含但不限于下述内容：

1.企业基本经营情况；
2.项目公司历史沿革；
3.股权结构及变更，股东出资合规性；
4.主营业务情况及行业分析；
5.企业纳税情况；
6.货币资金及应付、应收账款情况；
7.企业资产状况（固定、流动）；
8.项目成本审查；
9.企业现金流；
10.企业关联方及关联方交易情况；
11.进行投资收益分析，提交报告及建议；
12.协助投资人编制投资决策报告，并提供资料；
13.未来5年项目利润、现金流的预测及分析；
14.以专业角度对项目财务状况进行分析风险提供措施方案；
15.核查公司合同与账务真实性；
16.产权是否清晰；
17.财务核算、管理是否合规，是否符合新能源电站行业核算特征，财务档案资料是否齐备；
18.固定资产折旧方法；
19.国补延迟发放，是否有减值情况的存在；
20.项目资产评估中，进行设备检测，比如对光伏板的检测，从而判断对后期发电收益是否有影响，（此条也可用于后期商业
谈判降低溢价）；
21.项目是否有融资租赁等负债情况，还本付息等时间节点的批注；
22.企业对外担保情况及质押情况；
23.统计合同支付情况（包含但不限于未结清合同情况，涉及付款金额、周期、进度等详情统计）
6. 质量要求：
1.服务团队在服务中，要专注于本次项目尽职调查，不得兼顾其他项目，不得缺席本次尽职调查工作的主要会议，否则，将按
缺勤时间扣除服务费用。
2.严格把控尽调及答疑时间，针对采购单位或备案中反馈的问题，需在24小时内进行答复，如有两次超过时间扣除尽调费
用10%。
3.因尽调调查机构导致，尽职调查报告数据出现错误及瑕疵，采购单位有权不予支付尽职调查服务费。
4.尽调报告初稿出具时间为双方约定时间，如未完成将每天扣减1%尽调费用，尽调期间如有特殊原因，需提前与委托方沟
通，经委托方同意后将可不计入超期时间。
5.尽调报告项目名称以采购单位提供为准，不得任意指定。
6.每个项目出具合并及独立的审计、财务尽职调查报告。
二、供应商资格要求二、供应商资格要求 :
1、基本资格条件：

1.供应商系在中华人民共和国境内依法设立并取得执业许可证的会计事务所，会计事务所成立时间3年（含）以上；
2.按照国家有关规定通过年检，无因被司法行政部门、行业协会惩戒而影响正常执业的记录；
3.供应商拟委派服务的执业会计师团队，每名会计人员的实际执业年限不少于3年并具备类似项目财务、审计尽调经验。
4.供应商应同时在中国核工业集团有限公司（简称“中核集团”）电子采购平台合格供应商库和中核集团财务中介机构备选

库之中。
三、报名方式三、报名方式

本项目采取公开方式选择供应商，有意参与本项目的潜在供应商请登录中核集团电子采购平台



（https://www.cnncecp.com/）在2023年08月17日 17时30分前报名参加本项目。

四、采购文件的获取四、采购文件的获取

1、采购文件获取地地址：本项目不再提供纸质采购文件，参与本项目的潜在供应商应报名后通过中核集团电子采购平台下载
采购文件。
2、有意参与本项目的潜在供应商须先在中核集团电子采购平台进行注册。注册账号审核通过后，在首页“用户登录”，输入账
号及密码登录系统，依次点击→系统功能菜单→项目管理→我要报名，找到《江河机电装备工程有限公司-上海、河南、内
蒙、河北770MW新能源项目并购委托审计、财务尽职调查服务项目》，点击“我要报名”，即可查看项目信息并报名参与项
目。报名经我公司审核通过后即可下载本项目采购文件。
五、应答文件五、应答文件 /报价文件的递交报价文件的递交
1、应答文件递交截止时间：请参与本项目的应答人在（北京时间）2023年08月17日 17时30分前在中核集团电子采购平台
（https://www.cnncecp.com/）登录并上传应答文件电子版。若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请按采购方要求的时间
及方式递交：。
2、提交应答文件的方式：在线上传应答文件。（若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请按采购方要求递交，并以在线上
传文件为准）
3、未在线报名、逾期上传/送达的、未上传的，采购人不予受理。
六、公告媒体六、公告媒体

本公告在中核集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com/）发布。对于其他媒介发布的本项目公告，采购人对其准确
性不承担任何责任。本次采购活动的最终解释权在江河机电装备工程有限公司。
七、联系方式七、联系方式
采购人：江河机电装备工程有限公司
地址：北京市丰台区海鹰路1号院7号楼10层1001室（园区）
邮编：
联系人：王淼
电话：13581790541
传真：
电子邮件：
 
 
 
 
 

      江河机电装备工程有限公司
                                       2023年08月14日

 
 
]]>


